
 

VILLE DE BESSE SUR BRAYE  Le 24 Juillet 2014 

 

TARIFS VISITE DU CHÂTEAU 

   

  
  
  

TARIFS 
applicables  
1er janvier 

2014 

TARIFS 
applicables 
1er janvier 

2015 

Droits d'entrée (tickets) 
    

Adulte Tarif A 4,00 € 5,00 € 

Enfant Tarif B 2,00 € 2,00 € 

Groupe d'Adultes (10) Tarif C 2,00 € 4,00 € 

Groupe d'Enfants (10) Tarif D 1,50 € 1,50 € 

Spectacle Adulte Tarif G  2,00 € 4,00 € 

Spectacle Enfant (- de 15 ans) Tarif H 1,00 € 2,00 € 

Animation Enfant Tarif I 2,00 € 2,00 € 

"Les Printanières" (tickets jaunes)     

Droits d'entrée Adultes  1,00 € 1,00 € 

Droits d'entrée Enfants - de 15 ans Gratuit Gratuit 

Courtanvaux Côté Jardin (tickets) 
    

Droits d'entrée Adultes (tickets verts) 2,00 € 2,00 € 

Droits d'entrée Enfants - de 15 ans  
(tickets bleus clairs) 1,00 € 1,00 € 

Titulaires Carte CEZAM 
    

Adultes 2,00 € 2,00 € 

Enfants 1,50 € 1,50 € 

Produits divers     

par ticket      

Carte postale Tarif E (à l'unité) 0,50 € 0,50 € 

Carte postale Tarif F (1 lot de 4) 1,60 € 1,60 € 

Boisson Tarif J   2,00 € 

par carnet à souches     

Livre sur Bessé-sur-Braye 8,50 € 8,50 € 

Porte-clés personnalisé 3,50 € 3,50 € 

Bic personnalisé 1,50 € 1,50 € 

Livrets sur l'histoire du Château 2,00 € 2,00 € 

Livre jeunesse "Les trois mousquetaires" 7,00 € 7,00 € 

BD "Les trois mousquetaires" 12,00 € 12,00 € 

Badge avec épingles 1,00 € 1,00 € 

Badge avec magnet 2,00 € 2,00 € 

Poster 5,00 € 5,00 € 

Guide découverte du pays Calaisien 1,00 € 1,00 € 

Set de table   4,50 € 

Livre " La Triangle d'Or"   35,00 € 

Magazine " Château et Manoirs"   10,00 € 

      



 

VILLE DE BESSE SUR BRAYE  Le 24 Juillet 2014 

 

 

TARIFS   
PHOTOS DES LOCAUX DU CHÂTEAU (intérieur) 

   

  

TARIFS 
applicables  
1er/01/2014 

TARIFS 
applicables 
1er janvier 

2015 

Photos de mariés (familles non-
besséennes) 30,00 € 30,00 € 
Photos de mariés (famillles 
besséennes) 

Photos de mariés (tout locataire ayant 
loué pour un repas de mariage) 

Gratuit Gratuit 


